
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
ЧЕР БОЛГАШ ОНЧУ 

ХАМААРЫЛГ АЛАРЫНЫН 
ЯАМЫЗЫ

МИНИСТЕРСТВО 
ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ 

ОТНОШЕНИЙ 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

667010, г. Кызыл, ул. Калинина, 1 «Б», тел.(факс) 6-36-93, email:mziort@mail.ru

ПРИКАЗ № 9 - 0®

« G*f » 20^ /г.

М .

О внесении изменения в подпункт 2 пункта §
Порядка создания комиссии по рассмотрению споров о результатах

определения кадастровой стоимости на территории Республики Тыва

В соответствии с частями 2, 21 статьи 22 Федерального закона от 03.07.2016 № 
2Э7-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», приказом Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии от 24.08.2020 № П/0311 «Об 
утверждении порядка работы комиссии по рассмотрению споров о результатах 
определения кадастровой стоимости», приказываю:

1. Внести в подпункт 2 пункта 5 Порядка создания комиссии по рассмотрению 
споров о результатах определения кадастровой стоимости на территории 
Республики Тыва, утвержденного приказом Министерства земельных и 
имущественных отношений Республики Тыва от 21.12.2020 № 92 «Об утверждении 
порядка создания комиссии по рассмотрению споров о результатах определения 
кадастровой стоимости на территории Республики Тыва» изменение, изложив его в 
следующей редакции:

«2) один представитель Управления Федеральной налоговой службы по 
Республике Тыва;».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр И.И. Ултургашев

mailto:mziort@mail.ru

